
                          
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                                                                                                  
От 13.12. 2016 г.  № 317           

                                                                                                                                  с. Ивантеевка                                    
 
 «Об утверждении административного регламента по  
предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет детей,  
подлежащих обучению по  образовательным  программам  
дошкольного  образования  Ивантеевского муниципального района» 

          
         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                  № 273 – 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение поручения Президента 
РФ Пр-1171 от 07.05.2014г., руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Саратовской области от 17.07.2007 № 268-П «О 
разработке административных регламентов»,  Уставом Ивантеевского муниципального 
района, администрация Ивантеевского муниципального района  постановляет: 
 

1.  Признать утратившим силу Постановление администрации Ивантеевского 
муниципального района № 601 от 30.12.2015 года 

  2.  Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги «Постановка на учет детей,  подлежащих обучению по образовательным 
программам  дошкольного  образования  Ивантеевского муниципального района» в 
новой редакции (Приложение №1) 

  3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
      Глава  Ивантеевского 
      муниципального района                                                       В.В. Басов 
 


